[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
1 сессия

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2014 г.

№ 1/8
Ставрово
Об информации о работе МКП
п.Ставрово «Благойствойство»

Заслушав и обсудив доклад директора МКП п.Ставрово «Благоустройство» Сергеева Ю.Я., руководствуясь ст.23 Устава МО поселок Ставрово Собинского района Владимирской области

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Информацию директора МКП п.Ставрово «Благоустройство» принять к сведению

2.Рекомендовать администрации поселка Ставрово:

-продолжить работу по подготовке земельного участка для расширения кладбища

-провести работы по замене котлов в общественной бане

3.Направить ходатайство в Госохотинспекцию администрации Владимирской области

4.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово и председателя постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунального хозяйства Совета народных депутатов поселка Ставрово

5.Решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

                 Н.В.Игнатьева